PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От  « ____ »  апреля 2017 года                                                                                        № ______
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО Новоладожское  городское поселение за 2016 год

На основании представленного администрацией Новоладожского городского поселения проекта исполнения бюджета МО Новоладожское городское поселение за 2016 год, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом МО Новоладожское городское поселение, Положением о бюджетном процессе в МО Новоладожское городское  поселение,
 Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

РЕШИЛ:
1.Утвердить   отчет  об исполнении бюджета  МО Новоладожское  городское поселение за 2016 год по доходам в сумме 214 561,52 тыс. руб., по расходам в сумме 132 928,40 тыс. руб. с превышением доходов над  расходами   в  сумме 81 633,12 тыс. руб. со следующими показателями:

1.1. По источникам согласно приложению №1 «Источники финансирования дефицита  бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2016 год по кодам групп, подгрупп, статей видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов»;
1.2. По источникам согласно приложению №2 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов;
1.3. По доходам согласно приложению № 3 «Исполнение доходов бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов»;
1.4. По доходам согласно приложению № 4 «Исполнение  доходов бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2016 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации государственного управления, относящихся к доходам бюджетов»;

1.5. По безвозмездным поступлениям бюджета согласно приложению № 5 «Исполнение безвозмездных поступлений бюджета муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2016 год»;
1.6. По расходам согласно приложению № 6 «Исполнение расходов бюджета МО Новоладожское городское поселение  по разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2016 год»;
1.7. По расходам согласно приложению № 7 «Исполнение бюджета МО Новоладожское городское поселение по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год»;

1.8. По расходам согласно приложению № 8 «Исполнение бюджета МО Новоладожское городское поселение по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам МО Новоладожского городского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 2016 год»;

1.9. По расходам согласно приложению № 9 «Исполнение бюджета по ведомственной структуре расходов МО Новоладожского городского поселения  за 2016 год»;

2. Утвердить отчет об использовании средств дорожного фонда бюджета    муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области за 2016 год согласно приложению № 10.
3. Принять к сведению отчет об использовании ассигнований резервного фонда администрации Новоладожского городского поселения за 2016 год согласно приложению № 11.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте МО Новоладожское городское поселение в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
 Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                                    А.Н. Кузьмин
PAGE